
Pfingstshow 2013 Barber´s Home 17. u. 18.u. 19.05.13 
      EWU-Turnier: A/Q C Eltze 
EWU-Turnier: A/Q C Eltze 

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 254 Gaus, Anja NS/H 16085 Radical Tigeress X 26971 5 
 2 64 Kassebaum, Lena NS/H 22101 GH Smooth Colonel 29519 4 
 3 31 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 3 
 4 233 Prause, Sabine WSTF 12693 Fire Times Luck Girl 90032 2 
 5 301 Eck, Alexander NS/H 13728 Dressed Royal 90040 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 171 Grumann, Kim RHLD 21181 Hot Invite To Win X 24571 6 
 2 243 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 5 
 3 100 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 4 
 4 98 Fromm, Kim Madlene NS/H 25165 Ready To Snicker 25446 3 
 5 195 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 2 
 6 197 Wortmann, Meike HB/NS 23171 My San Badger 21093 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 307 Eck, Alexander NS/H 13728 Zippolena Jacy X 24494 5 
 2 10 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Hints Honey Do 20464 4 
 3 15 Pomphrey, Sabine NS/H 17490 Smooth Relic 20634 3 
 WSTF 
 4 7 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 2 
 5 58 Müller-Braun, Heide NS/H 16492 Olenas Joby Blue 25502 1 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 229 Matlach, Maike NS/H 27619 Crotons Jetastar 7919 8 45 
 2 167 Zorn, Frank NS/H 22611 Buddy 20789 7 44,5 
 3 248 Schwabe, Friederike NS/H 24597 WB Sailor Moon 24499 6 44 
 4 178 Sack, Mareike NS/H 22629 Maple Josy 27730 5 43 
 5 196 Hinrichs, Patricia NS/H 21620 Lucky Charme 19582 4 42 
 6 257 Benter, Alissa NS/H 26035 Just A Charming Dancer 27001 3 41,5 
 7 247 Schröder, Claudia NS/H 23628 Glo Chicolena Chex 22466 2 41 



 8 45 Löhr, Inge NS/H 17437 Kira 20025 1 39 
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EWU-Turnier: A/Q C Eltze 

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 197 Wortmann, Meike HB/NS 23171 My San Badger 21093 4 64,5 
 2 238 Büte, Julia NS/H 17428 Cruisin's Cayuse 9879 3 63,5 
 3 42 Gilsbach, Kerstin SA/AN 15362 LDR Docs Moon Lena 28599 2 62,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 68 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 5 72 
 2 22 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 4 66 
 3 10 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Hints Honey Do 20464 3 64 
 3 250 Schröder-Micheel,  NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 3 64 
 5 61 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 1 63,5 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 137 Meyer, Tony NS/H 6651 JB Loverboy 29878 6 7,2 
 2 9 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 5 6,8 
 3 233 Prause, Sabine WSTF 12693 Fire Times Luck Girl 90032 4 6,6 
 4 151 Ostermann, Petra NS/H 22626 Slow Movin Gentleman 29631 3 6,55 
 5 135 Lindenblatt, Henrike HB/NS 17531 Great Whistle X 29326 2 6,15 
 6 149 Kistner, Tanja NS/H 20648 Prettycoolinvestment 29448 1 5,8 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 14 Otremba, Martin NS/H 7232 Good Impulses X 26191 5 8 
 WSTF 
 2 254 Gaus, Anja NS/H 16085 Radical Tigeress X 26971 4 7,65 
 3 31 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 3 7,1 
 4 136 Meyer, Tony NS/H 6651 Nics For Sail 29934 2 6,9 
 5 276 Henss, Denise NS/H 15359 IF Skips Chocolate 28299 1 6,75 
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EWU-Turnier: A/Q C Eltze 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 29 
 Anz. Platzierungen: 10 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 229 Matlach, Maike NS/H 27619 Crotons Jetastar 7919 10 70,5 
 2 247 Schröder, Claudia NS/H 23628 Glo Chicolena Chex 22466 9 70 
 3 248 Schwabe, Friederike NS/H 24597 WB Sailor Moon 24499 8 69 
 4 178 Sack, Mareike NS/H 22629 Maple Josy 27730 7 65,5 
 5 196 Hinrichs, Patricia NS/H 21620 Lucky Charme 19582 6 65 
 6 16 Pomphrey, Robert WSTF 18811 Smooth Relic 20634 5 64,5 
 7 81 Kasten, Susanne NS/H 15257 Brownies Bail 3720 4 63 
 7 174 Fruhner, Linda BAWÜ 23309 CL Skip like Trick 22399 4 63 
 9 246 Vaeth, Ingeborg NS/H 2128 HM Smart Art 16081 2 62,5 
 9 257 Benter, Alissa NS/H 26035 Just A Charming Dancer 27001 2 62,5 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 286 Weindling, Jana NS/H 28404 Odin 29971 7 67 
 2 251 Hotopp, Petra NS/H 28130 Miracle Leo Seven 29017 6 65 
 3 37 Joenck, Wibke NS/H 27265 Sisco Ibn El Arab 27883 5 64,5 
 3 103 Cordes, Michael NS/H 27514 Doc Smokie Jack 25572 5 64,5 
 5 77 Langner, Sarah NS/H 26546 Ima 29637 3 64 
 6 177 Uhlenbruck, Bärbel NS/H 27491 Artus 28678 2 63,5 
 7 117 Laufer, Karsten NS/H 27486 CD Snowmotion 90010 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 207 Höper, Anna-Carolin 90026 Lil Babe 90026 5 66,5 
 2 34 Reupke, Jennifer NS/H 27251 Vernaval 29041 4 64,5 
 3 249 Hornik, Anna 90045 Lacir 90038 3 38,5 
 4 66 Lücking, Jacqueline 90004 Monty 90006 2 34,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 283 Kukla, Frank NS/H 11344 Mr Poco Leo Pep 9204 5 68,5 
 2 61 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 4 67,5 
 3 160 Golla, Tanja WSTF 174 TG Jacks The Man 23594 3 65,5 
 4 74 Noack, Simone NS/H 23993 Broncos Te N Te 14415 2 62,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Eltze 
 5 265 Freimann, Iris NS/H 12511 Hickolenastar 25120 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 257 Benter, Alissa NS/H 26035 Just A Charming Dancer 27001 6 67 
 2 131 Groothoff, Alina NS/H 18014 Okie's Lilith 19222 5 66,5 
 3 158 Schabbehardt, Bettina WSTF 20806 TG Jacks The Man 23594 4 64,5 
 4 40 Schweissing, Sandra NS/H 27555 Twist Lena 19543 3 64 
 5 300 Koetschau, Dennis NS/H 22645 Continental Joyce 90039 2 59 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 3 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 5 48 
 2 10 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Hints Honey Do 20464 4 10 
 3 186 Sasse, Laura HB/NS 17856 Pep it Jac 29121 3 44,5 
 NS/H 
 4 7 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 2 42,5 
 5 5 Kienker, Anita NS/H 20742 Mr. Jessie Hempen 18516 1 42 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 100 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 7 42 
 2 273 Mock, Stephanie NS/H 24620 Alex 24498 6 40,5 
 3 170 Möller, Sandra NS/H 24529 Mr. Rabel Patch 24620 5 40 
 4 197 Wortmann, Meike HB/NS 23171 My San Badger 21093 4 39,5 
 5 238 Büte, Julia NS/H 17428 Cruisin's Cayuse 9879 3 39 
 6 243 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 2 38,5 
 7 263 Ramme, Agnes NS/H 12065 Big Whiz Entertainer 24105 1 38 

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 83 Stafilarakis, Janine NS/H 6046 FR Catch The Blue 26268 5 
 2 276 Henss, Denise NS/H 15359 IF Skips Chocolate 28299 4 
 3 9 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 3 
 4 144 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 2 
 5 151 Ostermann, Petra NS/H 22626 Slow Movin Gentleman 29631 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Eltze 

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 84 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 5 67 
 2 170 Möller, Sandra NS/H 24529 Mr. Rabel Patch 24620 4 61,5 
 3 98 Fromm, Kim Madlene NS/H 25165 Ready To Snicker 25446 3 49,5 
 4 30 Narozny, Monika NS/H 26677 Boomers Little Leo 27112 2 46 

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 5 81 
 2 187 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 SR Sail O Special 25147 4 78,5 
 3 202 Stechele, Britta NS/H 21617 AH Skipper Tag 21494 3 75 
 4 228 Brügmann, Monika NS/H 3056 Son Dee WW Breeze 23208 2 71,5 
 5 1 Meyer, Marietta NS/H 13786 JCL Skips Connor 28225 1 71 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 201 Schaffhauser, Nicole NS/H 24592 Ima Red Firefighter 27948 5 75 
 2 229 Matlach, Maike NS/H 27619 Crotons Jetastar 7919 4 74,5 
 3 178 Sack, Mareike NS/H 22629 Maple Josy 27730 3 72,5 
 4 82 Kasten, Susanne NS/H 15257 Brownies Little Spot 26770 2 72 
 5 165 Koetschau, Dennis NS/H 22645 Nicy 24986 1 67 

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 118 Lechenmayer, Luca  NS/H 26545 Joes Good Time 27160 5 73,5 
 2 122 Bremer, Janika NS/H 26754 Arks Gentle Star 25769 4 72,5 
 3 78 Drümecker, Carolin SA/AN 27674 Hezas Kaina Lynx 28630 3 69 
 4 60 Ehm, Emily NS/H 26794 Bob Valdez 21390 2 68 

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 43 Dilk, Marie NS/H 25752 Invested in fine Art 29111 5 79 
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EWU-Turnier: A/Q C Eltze 
 2 119 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 4 72 
 3 155 Günther, Nathalie NS/H 22978 A Hollywood Whizard X 25011 3 70,5 
 4 183 Boethling, Laura HH/SH 26618 Antje 27274 2 70 
 5 59 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 1 69 

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 179 Asmussen, Alexander 90023 Maple Josy 27730 5 71,5 
 2 121 Küper, Lisa 90009 Arks Gentle Star 25769 4 63,5 
 3 56 Prentkowski, Tasja 90003 Escalero 90005 3 61,5 
 4 207 Höper, Anna-Carolin 90026 Lil Babe 90026 2 56,5 
 5 303 Tomczyk, Meike 90046 Robin 90042 1 55,5 

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 152 Schulze, Katharina NS/H 27545 UE Imasundayzippo 28324 5 75 
 2 110 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 4 74 
 3 266 Freimann, Francis NS/H 25187 Hickolenastar 25120 3 71 
 4 99 Heide, Carolina-Sophia NS/H 28876 Ready To Snicker 25446 2 61,5 
 5 114 Blanke, Pia NS/H 27507 Candys Sonny Amigo 8596 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 104 Helbig, Judith NS/H 27499 Joleen vom Förstergarten 29164 5 73 
 2 46 Fichtler, Denise NS/H 28398 Miss Maple Peppy San 28663 4 71,5 
 3 115 Krauskopf, Carolin NS/H 27522 Chocolate for you TB 29037 3 68 
 4 37 Joenck, Wibke NS/H 27265 Sisco Ibn El Arab 27883 2 56 
 5 220 Boethling, Jutta 90030 Antje 27274 1 50,5 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 15 
 at Halter Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 6 80 
 2 145 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Slide Tough 23543 5 77 
 3 202 Stechele, Britta NS/H 21617 AH Skipper Tag 21494 4 76,5 
 4 2 Siebler, Nili HH/SH 20554 Zippa Flash 19926 3 75,5 
 4 7 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 3 75,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Eltze 
 6 31 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 1 75 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship   Anzahl Nennungen: 9 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 43 Dilk, Marie NS/H 25752 Invested in fine Art 29111 5 79 
 2 288 Bode, Sarah NS/H 23076 Roosters Sailin Lady 27278 4 77,5 
 3 253 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 MS Kit Kat Deluxe 90044 3 76 
 3 255 Voß, Anna HB/NS 20282 Whiz Cody Jac 26735 3 76 
 NS/H 
 5 85 Klahr, Charline NS/H 24616 Chief Little Louis 26709 1 75 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 12 Wünschenmeyer,  NS/H 22715 Docs J Pretty Delta 23482 8 
 2 229 Matlach, Maike NS/H 27619 Crotons Jetastar 7919 7 
 3 178 Sack, Mareike NS/H 22629 Maple Josy 27730 6 
 4 32 Hutschenreuter, Sandra NS/H 21550 Docs J Lewis 23428 5 
 5 16 Pomphrey, Robert WSTF 18811 Smooth Relic 20634 4 
 6 174 Fruhner, Linda BAWÜ 23309 CL Skip like Trick 22399 3 
 7 204 Jäckel, Julia NS/H 22630 Chester 26732 2 
 8 131 Groothoff, Alina NS/H 18014 Okie's Lilith 19222 1 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Horsemanship ü.  Anzahl Nennungen: 4 
 18 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 123 Scheiper, Simone HB/NS 20607 WB Sailor Moon 24499 36 
 2 277 Ludwizak, Martin NS/H 27196 CL Silent Strate 90034 35,5 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Pleasure ü 18 Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 123 Scheiper, Simone HB/NS 20607 WB Sailor Moon 24499 
 2 277 Ludwizak, Martin NS/H 27196 CL Silent Strate 90034 
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EWU-Turnier: A/Q C Eltze 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 61 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 6 68 
 2 3 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 5 67,5 
 3 22 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 4 67 
 4 8 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 3 65,5 
 5 145 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Slide Tough 23543 2 63,5 
 6 36 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Monty 9611 1 63 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 238 Büte, Julia NS/H 17428 Cruisin's Cayuse 9879 4 67 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 192 Hellmund, Paul NS/H 17600 Lilly Marleen 24085 5 65,5 
 2 180 Gage, Sharon NS/H 26126 Lads Cutter Sue Cody 26259 4 60,5 
 3 225 Bosse, Sabine NS/H 28418 Peppy Skeeto Olena 28398 3 59 
 4 212 Horn, Nadja HB/NS 23014 Sam 24127 2 58,5 
 5 142 Kühl, Rebecca NS/H 28075 Uno Tortellini 21502 1 58 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 269 Kern, Andreas NS/H 28416 CR Award 21607 5 
 2 207 Höper, Anna-Carolin 90026 Lil Babe 90026 4 
 3 305 Wennecke, Johanna 90047 Apanatschi 90043 3 
 4 113 Nürge-Thielking, Nicole NS/H 27833 Gandolf 10 29130 2 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 47 Eckert, Daria 90001 Matty Snapper Bar 19921 7 
 2 71 Marks, Cornelia NS/H 28405 Moe 29533 6 
 3 54 Fasch-Radünz,  NS/H 27523 Band J Bar Dusty 23839 5 
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EWU-Turnier: A/Q C Eltze 
 4 102 Gerken-Cordes, Maren NS/H 27515 Kleinheides Vento 28287 4 
 5 103 Cordes, Michael NS/H 27514 Doc Smokie Jack 25572 3 

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 256 Voß, Anna HB/NS 20282 Rustys Lil Topsail 15031 5 68,5 
 NS/H 
 2 219 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 Lady Francis 90028 4 65 
 3 38 Fink, Natascha HH/SH 24095 Warlees Maverick 22713 3 64,5 
 4 20 Fürderer, Merle HH/SH 24417 Spanish Ghost Whisper 26304 2 57,5 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 78 Drümecker, Carolin SA/AN 27674 Hezas Kaina Lynx 28630 5 45,5 
 2 200 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Rustys Lil Topsail 15031 4 40,5 
 3 25 Schmedt, Enola NS/H 27815 Meranos El Rico 24430 3 40 
 4 191 Austen, Merle Judith NS/H 27656 Satins Fancy One 3473 2 39,5 
 5 143 Büte, Cheryl Lee NS/H 27105 Cruisin's Cayuse 9879 1 39 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 71 Marks, Cornelia NS/H 28405 Moe 29533 7 40 
 2 47 Eckert, Daria 90001 Matty Snapper Bar 19921 6 39,5 
 3 54 Fasch-Radünz,  NS/H 27523 Band J Bar Dusty 23839 5 39 
 4 102 Gerken-Cordes, Maren NS/H 27515 Kleinheides Vento 28287 4 38 
 5 77 Langner, Sarah NS/H 26546 Ima 29637 3 37,5 
 6 132 Breiter, Melanie NS/H 25762 Face 25885 2 37 
 7 115 Krauskopf, Carolin NS/H 27522 Chocolate for you TB 29037 1 36,5 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 216 Laszus, Gina 90028 My Painted Sunny 18887 6 40,5 
 2 175 Tillner, Angelina 90021 CL Skip like Trick 22399 5 38,5 
 3 269 Kern, Andreas NS/H 28416 CR Award 21607 4 38 
 4 34 Reupke, Jennifer NS/H 27251 Vernaval 29041 3 37,5 
 5 111 Nürge, Bente NS/H 27832 Face 25885 2 37 
 6 304 Rühmann, Kimberley 90029 Apanatschi 90043 1 36 
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EWU-Turnier: A/Q C Eltze 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 110 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 6 43 
 2 106 Korinth, Carolin NS/H 28696 Mr. Jessie Hempen 18516 5 42,5 
 3 266 Freimann, Francis NS/H 25187 Hickolenastar 25120 4 41 
 4 193 Fricke, Maria NS/H 26543 Whiz Lil Champagne 27279 3 37,5 
 5 93 Knabe, Elena NS/H 27583 EF Jasper Par 28230 2 37 
 6 181 Rumpfkeil, Nele NS/H 28411 Olenas Blazing Fire 29628 1 34,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 311 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 5 56,5 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 4 Otremba, Merrit NS/H 21671 Shiny In The Dark X 29173 7 6,8 
 WSTF 
 2 151 Ostermann, Petra NS/H 22626 Slow Movin Gentleman 29631 6 6,7 
 3 135 Lindenblatt, Henrike HB/NS 17531 Great Whistle X 29326 5 6,65 
 4 9 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 4 6,4 
 4 105 Hoffmann, Susanne HES 15646 Flying Chilli Pepper X 26819 4 6,4 
 6 203 Laxen, Franzis WSTF 6032 Shes Amazing X 29317 2 6,35 
 7 233 Prause, Sabine WSTF 12693 Fire Times Luck Girl 90032 1 6,3 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 14 Otremba, Martin NS/H 7232 Good Impulses X 26191 5 7,8 
 WSTF 
 2 254 Gaus, Anja NS/H 16085 Radical Tigeress X 26971 4 7,05 
 3 112 Klunker, Olaf NS/H 15792 Little Walton 28543 3 5,95 
 4 159 Golla, Tanja WSTF 174 Lines Little Paula 28861 2 5,55 

Montag, 20. Mai 2013 Seite 10 von 18 



EWU-Turnier: A/Q C Eltze 

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 6 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 5 45 
 2 299 Voß, Anna HB/NS 20282 Small Smartie 29828 4 40,5 
 NS/H 
 3 21 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 3 39,5 
 4 20 Fürderer, Merle HH/SH 24417 Spanish Ghost Whisper 26304 2 38 
 5 59 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 1 36,5 

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 245 Schaefer, Catharina NS/H 25739 My Painted Sunny 18887 5 39 
 2 119 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 4 38,5 
 3 85 Klahr, Charline NS/H 24616 Chief Little Louis 26709 3 38 
 4 23 Schmedt, Kimberley NS/H 25741 Meranos Bendix 23551 2 35,5 
 5 72 Schütze, Ann-Kathrin NS/H 26278 Pauline 199 26585 1 35 

Ergebnisliste: Lk 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 14 Otremba, Martin NS/H 7232 Good Impulses X 26191 6 76 
 WSTF 
 2 4 Otremba, Merrit NS/H 21671 Shiny In The Dark X 29173 5 69 
 WSTF 
 3 127 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 4 68,5 
 3 233 Prause, Sabine WSTF 12693 Fire Times Luck Girl 90032 4 68,5 
 5 301 Eck, Alexander NS/H 13728 Dressed Royal 90040 2 64,5 
 6 302 Eck, Alexander NS/H 13728 Grab Your Bootsmodel 90041 1 64 

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 87 Rotter, Peter NS/H 15253 Captain Lenas Chic 29078 5 68,5 
 2 9 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 4 66 
 3 151 Ostermann, Petra NS/H 22626 Slow Movin Gentleman 29631 3 65 
 4 83 Stafilarakis, Janine NS/H 6046 FR Catch The Blue 26268 2 49 
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EWU-Turnier: A/Q C Eltze 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 221 Nagel, Sophia NS/H 25060 Sir Manfred 27203 6 69,5 
 2 110 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 5 68 
 3 106 Korinth, Carolin NS/H 28696 Mr. Jessie Hempen 18516 4 66,5 
 4 266 Freimann, Francis NS/H 25187 Hickolenastar 25120 3 64 
 5 93 Knabe, Elena NS/H 27583 EF Jasper Par 28230 2 59,5 
 5 312 Jähn, Leoni NS/H 27202 First Time Rooster X 24703 2 59,5 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 291 Cracknell, Vanessa 90041 SR Jumping Jack Flash 19583 5 70 
 2 175 Tillner, Angelina 90021 CL Skip like Trick 22399 4 68,5 
 3 264 Thiem, Freya 90034 Lady Lucie 20791 3 68 
 4 222 Nagel, Monja NS/H 27238 Lioness Red Star 27202 2 63 
 5 121 Küper, Lisa 90009 Arks Gentle Star 25769 1 57 

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 6 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 5 70,5 
 2 21 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 4 69,5 
 3 20 Fürderer, Merle HH/SH 24417 Spanish Ghost Whisper 26304 3 64,5 
 4 311 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 2 63,5 
 5 38 Fink, Natascha HH/SH 24095 Warlees Maverick 22713 1 60 

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 219 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 Lady Francis 90028 5 68 
 2 155 Günther, Nathalie NS/H 22978 A Hollywood Whizard X 25011 4 67,5 
 3 23 Schmedt, Kimberley NS/H 25741 Meranos Bendix 23551 3 66,5 
 4 72 Schütze, Ann-Kathrin NS/H 26278 Pauline 199 26585 2 65,5 
 5 119 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 1 59,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Eltze 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 78 Drümecker, Carolin SA/AN 27674 Hezas Kaina Lynx 28630 6 70 
 2 143 Büte, Cheryl Lee NS/H 27105 Cruisin's Cayuse 9879 5 68,5 
 3 60 Ehm, Emily NS/H 26794 Bob Valdez 21390 4 67,5 
 4 25 Schmedt, Enola NS/H 27815 Meranos El Rico 24430 3 65,5 
 5 213 Horn, Lilian HB/NS 23561 Golden Hollywoodstar 26608 2 60,5 
 6 67 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 28840 1 58 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 306 Sasse, Laura HB/NS 17856 Sure A Good One X 25814 9 73 
 NS/H 
 2 272 Schöning, Susanne NS/H 24506 Doc Toms Shorty 20772 8 72 
 3 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 7 71,5 
 3 130 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 7 71,5 
 5 8 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 5 71 
 5 18 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 5 71 
 7 10 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Hints Honey Do 20464 3 69,5 
 7 68 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 3 69,5 
 9 3 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 1 68,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 100 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 6 68,5 
 2 297 Wagner, Bettina NS/H 12373 Magic High Noon 9439 5 68 
 3 243 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 4 65,5 
 3 279 Kramme, Winfried NS/H 15131 Ole 9873 4 65,5 
 5 238 Büte, Julia NS/H 17428 Cruisin's Cayuse 9879 2 62 
 6 171 Grumann, Kim RHLD 21181 Hot Invite To Win X 24571 1 60 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Ü 40 Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 243 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 69,5 
 2 247 Schröder, Claudia NS/H 23628 Glo Chicolena Chex 22466 67 
 3 138 Quass, Andrea NS/H 28423 CL Spanish Staint 27413 64,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Eltze 
 4 30 Narozny, Monika NS/H 26677 Boomers Little Leo 27112 64 
 4 279 Kramme, Winfried NS/H 15131 Ole 9873 64 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 271 Krabe, Jennifer 90037 Doc Toms Shorty 20772 70 
 2 153 Henneke, Stina 90018 Boomers Little Leo 27112 69,5 
 2 268 Dill, Luca Anina 90035 GH Khaaba 22189 69,5 
 4 89 Hass, Lena 90007 Yakuti 90008 67 
 5 285 Kukla, Julienne 90039 Mr Poco Leo Pep 9204 66,5 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 285 Kukla, Julienne 90039 Mr Poco Leo Pep 9204 48,5 
 2 224 Bosse, Emily NS/H 28419 One Hot Tequila 90046 47,5 
 3 88 Bruns, Mia 90006 I'm a Rooky 16083 47 
 4 268 Dill, Luca Anina 90035 GH Khaaba 22189 45,5 
 5 116 Gausmann, Franziska NS/H 27986 Blacky 90009 43 
 6 89 Hass, Lena 90007 Yakuti 90008 41 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 285 Kukla, Julienne 90039 Mr Poco Leo Pep 9204 
 2 268 Dill, Luca Anina 90035 GH Khaaba 22189 
 3 89 Hass, Lena 90007 Yakuti 90008 
 4 224 Bosse, Emily NS/H 28419 One Hot Tequila 90046 
 5 88 Bruns, Mia 90006 I'm a Rooky 16083 
 6 116 Gausmann, Franziska NS/H 27986 Blacky 90009 
 7 227 Wiktor, Nele 90032 Sir Oliver 90031 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 278 Shari, Hertrampf 90038 Little Joe 90035 
 2 270 Ehm, Megan 90050 Bob Valdez 21390 
 3 290 Scharf, Leonie Pia 90040 Hezas Angel 25176 
 4 194 Busch, Jordis 90025 Billy 21446 
 4 239 Hars, Leon 90033 Jamila 90033 
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EWU-Turnier: A/Q C Eltze 

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 299 Voß, Anna HB/NS 20282 Small Smartie 29828 5 
 NS/H 
 2 235 Precht, Joanna NS/H 24519 Lady On The Rocks 18268 4 
 3 21 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 3 
 4 6 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 2 
 5 59 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 1 

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 85 Klahr, Charline NS/H 24616 Chief Little Louis 26709 5 
 2 155 Günther, Nathalie NS/H 22978 A Hollywood Whizard X 25011 4 
 3 245 Schaefer, Catharina NS/H 25739 My Painted Sunny 18887 3 
 4 133 Fink, Maren WSTF 25915 Comos Arabian Dream 23660 2 
 5 119 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 78 Drümecker, Carolin SA/AN 27674 Hezas Kaina Lynx 28630 5 
 2 200 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Rustys Lil Topsail 15031 4 
 3 67 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 28840 3 
 4 143 Büte, Cheryl Lee NS/H 27105 Cruisin's Cayuse 9879 2 
 5 25 Schmedt, Enola NS/H 27815 Meranos El Rico 24430 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 110 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 7 
 2 106 Korinth, Carolin NS/H 28696 Mr. Jessie Hempen 18516 6 
 3 93 Knabe, Elena NS/H 27583 EF Jasper Par 28230 5 
 4 312 Jähn, Leoni NS/H 27202 First Time Rooster X 24703 4 
 5 221 Nagel, Sophia NS/H 25060 Sir Manfred 27203 3 
 6 175 Tillner, Angelina 90021 CL Skip like Trick 22399 2 
 7 55 Kemsies, Michelle NS/H 27534 Sweet Little Pete 28293 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Eltze 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse 
Senior  Anzahl Nennungen: 20 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 68 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 7 70 
 2 18 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 6 69,5 
 3 3 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 5 69 
 4 130 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 4 68,5 
 5 22 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 3 68 
 6 272 Schöning, Susanne NS/H 24506 Doc Toms Shorty 20772 2 67 
 7 65 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Rain Of Pearls 21898 1 66,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse 
Senior  Anzahl Nennungen: 5 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 256 Voß, Anna HB/NS 20282 Rustys Lil Topsail 15031 5 67,5 
 NS/H 
 2 38 Fink, Natascha HH/SH 24095 Warlees Maverick 22713 4 65,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN LK 1/2 jun Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 127 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 5 69,5 
 2 29 Prause, Fabian NS/H 25371 Whoos This Rooster 28974 4 67,5 
 3 161 Golla, Tanja WSTF 174 TG Ready To Fly 27330 3 67 
 4 135 Lindenblatt, Henrike HB/NS 17531 Great Whistle X 29326 2 66 
 5 41 Gilsbach, Kerstin SA/AN 15362 LDR Gau Of Enterprise 29789 1 65,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 131 Groothoff, Alina NS/H 18014 Okie's Lilith 19222 
 2 75 Noack, Simone NS/H 23993 Alex 23779 
 3 101 Heide, Carolina-Sophia NS/H 28876 Magnolia Enterprise 21267 
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EWU-Turnier: A/Q C Eltze 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 78 Drümecker, Carolin SA/AN 27674 Hezas Kaina Lynx 28630 5 66 
 2 60 Ehm, Emily NS/H 26794 Bob Valdez 21390 4 65 
 3 67 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 28840 3 64,5 
 4 143 Büte, Cheryl Lee NS/H 27105 Cruisin's Cayuse 9879 2 62 
 5 213 Horn, Lilian HB/NS 23561 Golden Hollywoodstar 26608 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 193 Fricke, Maria NS/H 26543 Whiz Lil Champagne 27279 5 66 
 2 266 Freimann, Francis NS/H 25187 Hickolenastar 25120 4 63 
 3 223 Nagel, Sophia NS/H 25060 Lioness Red Star 27202 3 60,5 
 4 128 Jordan, Svenja  NS/H 27503 Nomination 29972 2 60 
 5 62 Brabeck, Anna NS/H 26152 Topdeck Sticks Chexs 26481 1 57 

Ergebnisliste: LK 2B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 182 Boethling, Laura HH/SH 26618 Lightning Texas 27275 4 61,5 
 2 241 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Keeni Got A Diamond 27604 3 56,5 
 3 72 Schütze, Ann-Kathrin NS/H 26278 Pauline 199 26585 2 53,5 

Ergebnisliste: LK 1B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 299 Voß, Anna HB/NS 20282 Small Smartie 29828 5 69,5 
 NS/H 
 2 28 Prause, Fabian NS/H 25371 Doc Tabi 16544 4 68,5 
 3 38 Fink, Natascha HH/SH 24095 Warlees Maverick 22713 3 64,5 
 4 20 Fürderer, Merle HH/SH 24417 Spanish Ghost Whisper 26304 2 63,5 
 5 80 Ramm, Katharina HH/SH 22158 Scarlet Sugar Jac 27107 1 63,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: A/Q C Eltze 
 1 127 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 5 68 
 2 313 Rosenkranz, Hannes NS/H 25769 I Am Friscotes Arcy 29933 4 67 
 3 29 Prause, Fabian NS/H 25371 Whoos This Rooster 28974 3 66 
 4 4 Otremba, Merrit NS/H 21671 Shiny In The Dark X 29173 2 65,5 
 WSTF 
 4 26 Prause, Joachim NS/H 4057 Boogies Revolution 29833 2 65,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 262 Ramme, Agnes NS/H 12065 Whiz A Gold 18690 72 
 2 299 Voß, Anna HB/NS 20282 Small Smartie 29828 70,5 
 NS/H 
 3 137 Meyer, Tony NS/H 6651 JB Loverboy 29878 68,5 
 4 80 Ramm, Katharina HH/SH 22158 Scarlet Sugar Jac 27107 68 
 5 160 Golla, Tanja WSTF 174 TG Jacks The Man 23594 66 

Montag, 20. Mai 2013 Seite 18 von 18 


